
ZRZĄDZENIE NR 021.24.2023 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W  MALECHOWIE 

z dnia 01 lipca 2023 r.  

zmieniające Regulamin Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Malechowie 

Na podstawie  art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz.U.2022.0.530 t.j.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 maja 

2023 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz. U. poz. 1102) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania z dnia 15 maja 2019 r. wprowadzonego Zarządzeniem 

Kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie Nr 021.12.2019 r.  

z późniejszymi zmianami - Zarządzenie Nr 021.25A.2022 Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Malechowie z dnia 10 listopada 2022 r. zmieniające Regulamin 

Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie  

dokonuje się następujące  zmiany:  

1. Załącznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Malechowie,  tabela nr 1  „ Wykaz stanowisk, wymagań kwalifikacyjnych 

 na poszczególnych stanowiskach oraz poziom wynagrodzenia zasadniczego  i dodatku 

funkcyjnego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Malechowie otrzymuje 

brzmienie: załącznik w załączeniu do zarządzenia 

2. Załącznik nr 2 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Malechowie, „Tabela miesięcznych kwot wynagradzania zasadniczego dla 

pracowników zatrudnionych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Malechowie” 

otrzymuje brzmienie: załącznik w załączeniu do zarządzenia 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                    Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Malechowie  

                                                                                            /-/ Zdzisława Kubiak 

 


